
 
FAU 
Slåtthaug skole  
   Referat 
    

MØTE I FORELDRERÅDETS ARBEIDSUTVALG 02/23 
   

  

 
Tid: 
 

Tirsdag 07. feb 2023 Kl 18.00-19.30 
 

  

Sted: 
 

Slåtthaug skole – kantinen    

Til: 
 

Medlemmene i FAU (Kopi: Rektor)   

Fra:   
 

FAU  
 

 

Referent: Trude Selvik Løe 
 

 
 

Sak  
 

Emne/tittel   

Tilstede: 
 

Navn Klasse rep. Tilstede 

Mangler 8a NA 

Liv Neset Emberland 8b Tilstede 

Berit Lorentzen 8c Fraværende 

Vivian Åsheim 8d Tilstede 

Therese Hope 8e Tilstede 

Grethe Teigen 8f Tilstede 

Anders Grimsrud Eriksen 8g Fraværende 

Monica Wespestad 9a Tilstede 

Lasse Nordvik Wedø 9b Fraværende 

Trude Selvik Løe 9c Tilstede 

Erik Johnsen 9d Tilstede 
Kristine Akervold - FAU-
leder 9e Tilstede 

Therese Lund -Ringstad 10a Tilstede 

Jan Möhr 10b Tilstede 

Mangler 10c NA 

Lene Bjerregaard 10d Tilstede 



Bjørn Inge Espenes 10e Tilstede 

Guri Reikvam Rektor Tilstede 
 
 

1. Referat er godkjent 
 

2. Orientering ved rektor og svar på spørsmål 
a. Det er noen spørsmål i forbindelse med gjennomgang av status Olweus. 

i. Hvordan velges hvilke valgfag: er litt styrt av lærernes kvalifikasjoner 
og fag som ligger opp til det. Det er ikke drøftet i elevrådet på en 
stund. Det kan være ulik deltakelse på samme fag fra år til år. Ikke alle 
får sitt førstevalg, men det tas hensyn til det ved senere muligheter til 
å velge. 6-7 valgfag på alle trinn. 

ii. Utdanningsvalg; hvorfor har ikke Slåtthaug arbeidsuke? Det 
diskuteres litt blant lærerne om dagens ordning skal fortsette. Tilbudet 
i dag er besøk i bedrift 1 dag, fagdag som er organisert av Bergen 
kommune. Jobbskygging i 2 dager, være med å observere til våren. 
Rektor tar med innspill tilbake om kobling mellom jobbskygging og 
flere mulige yrker innenfor både praktiske fag og helse osv. 

b. Rektor og avdelingsleder 8 trinn har vært på Kalland for å informere og trygge 
foreldre før oppstart skole høst 2023. Fikk gode tilbakemeldinger på 
informasjon. Skal på på Smørås og Ulsmåg, på Midttun er det mange elever 
som går til Hop. Det er en økende tendens at ungdommer som starter opp 
ønsker å bytte klasse, det er ønskelig at ungdommene prøver ut klassene før 
de bytter. 
 

3. Kvalitetsoppfølgingsmøte  
a. Litt generell info, mye diskusjon rundt spørreundersøkelsen. Informerte om at 

det var mulig for Fau å komme med innspill til elevundersøkelsen. Vurdering 
og medvirkning, litt ekstra spørsmål fra skolen i forhold til dette. På 
foreldreundersøkelsen er det bare 1 foreldre som skal svare, det telles på om 
det er svart for ungdommen.. Jevnt over svarer foreldrene oftest når barna er 
små. så avtar tilbakemeldingene noe. 

b. Selve møtet er onsdag 19/4 2023, sende 2-3 representanter. Møte er fra 9-
15, elever og foreldre skal være med på første halvdel. 
 

4. Fordeling i grupper- må noen flyttes? 
a. Nei, alt ok. 

 
5. Åpen kveld; torsdag før påske, 30 mars. 

a. Arrangementskomiteen må starte arbeidet med dette. Skal komiteen deles? 
b. Izettle er ett alternativ i forhold til betaling på arrangementer, det er krevende 

med kontanter og Vipps for ungdommene. Kan kasserer undersøke 
kostnadene ved dette?? Denne kan både brukes på åpen kveld og fredagene 
som elevene har kakesalg. 
 

6. Tilbakemelding fra gruppene 



a. Læringsgruppen: lite tilbakemeldinger herfra 
b. Arrangementgruppen: jobber med skoleball, starter nå planlegging av åpen 

kveld. Åpen kveld er en del av åpen uken. Trinnene blandes og de er på 
samme gruppe hele uken. 

c. Utegruppe: Natteravns møte 14 februar, Lene og Erik deltar 
7. Til Fau medlemmer: Husk å melde ut til klassene før møtene om det er noe info, om 

det er noe de ønsker å ta opp til møtet. Og hvordan vi best kan engasjere oss for 
ungdommene våre, kom gjerne med innspill. 
 

8. Saker som FAU ønsker å ta opp med rektor til neste møte: 
a. Elevundersøkelsen; vurdering og medvirkning 

 
9. Neste møte: 14. februar 2023 kl. 18.00 i skolens kantine 
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